



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ESTATE AMAGER APS**  
**AMAGERBROGADE 34, 2300 KØBENHAVN S**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. juli 2022

---

Hong Nhat Thanh Frost

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Estate Amager ApS Amagerbrogade 34 2300 København S
	CVR-nr.: 32 06 32 68 Stiftet: 18. februar 2009 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hong Nhat Thanh Frost
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsmæglervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 2.312.469 mod DKK 2.304.563 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.124.523.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>11.383.177</b>	<b>11.250.364</b>
Personaleomkostninger.....	1	-7.971.218	-7.640.181
Af- og nedskrivninger.....		-313.595	-354.946
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.098.364</b>	<b>3.255.237</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-60.000	-148.668
Andre finansielle omkostninger.....	2	-30.960	-65.397
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.007.404</b>	<b>3.041.172</b>
Skat af årets resultat.....	3	-694.935	-736.609
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.312.469</b>	<b>2.304.563</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.500.000	1.000.000
Overført resultat.....		-187.531	1.304.563
<b>I ALT</b> .....		<b>2.312.469</b>	<b>2.304.563</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		90.000	180.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>90.000</b>	<b>180.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		136.736	179.441
Indretning af lejede lokaler.....		101.566	144.118
Andre investeringsaktiver.....		310.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>548.302</b>	<b>323.559</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>668.302</b>	<b>533.559</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		242.366	352.900
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.232.525	989.461
Udsudte skatteaktiver.....		12.206	2.079
Andre tilgodehavender.....		630.985	1.066.287
Periodeafgrænsningsposter.....		0	23.470
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.118.082</b>	<b>2.434.197</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>3.512.191</b>	<b>4.090.337</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.630.273</b>	<b>6.524.534</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.298.575</b>	<b>7.058.093</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		499.523	687.054
Forslag til udbytte.....		2.500.000	1.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.124.523</b>	<b>1.812.054</b>
Anden gæld.....		0	1.161.620
Indefrosne feriepengeforpligtelser.....		0	95.571
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>1.257.191</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		275.964	200.177
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.454.643	0
Selskabsskat.....		705.062	133.352
Anden gæld.....		1.738.383	3.655.319
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.174.052</b>	<b>3.988.848</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.174.052</b>	<b>5.246.039</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.298.575</b>	<b>7.058.093</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	687.054	1.000.000	1.812.054
Forslag til resultatdisponering.....		-187.531	2.500.000	2.312.469
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>499.523</b>	<b>2.500.000</b>	<b>3.124.523</b>

## NOTER

			Note
<b>Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	13	1
Løn og gager.....	7.367.204	7.143.525	
Pensioner.....	39.193	44.306	
Andre omkostninger til social sikring.....	62.063	51.409	
Andre personaleomkostninger.....	502.758	400.941	
	<b>7.971.218</b>	<b>7.640.181</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	30.135	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	30.960	35.262	
	<b>30.960</b>	<b>65.397</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	705.062	683.352	3
Regulering af udskudt skat.....	-10.127	53.257	
	<b>694.935</b>	<b>736.609</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
		Goodwill	4
Kostpris 1. januar 2021.....		450.000	
Kostpris 31. december 2021.....		450.000	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		270.000	
Årets afskrivninger .....		90.000	
Afskrivninger 31. december 2021.....		360.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		90.000	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Andre investeringsakti- er
Kostpris 1. januar 2021.....	487.497	657.096	0
Tilgang.....	0	0	310.000
Kostpris 31. december 2021.....	<b>487.497</b>	<b>657.096</b>	<b>310.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	308.055	512.978	0
Årets afskrivninger .....	42.706	42.552	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	<b>350.761</b>	<b>555.530</b>	<b>0</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..	<b>136.736</b>	<b>101.566</b>	<b>310.000</b>

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....				30.000	
Kostpris 31. december 2021.....				<b>30.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>				<b>30.000</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Anden gæld.....	0	0	0	1.161.620	
Indefrosne feriepengeforpligtelser.....	0	0	0	95.571	
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.257.191</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet gennemsnitlig ydelse på t.DKK 575. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HMF Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HMF Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>9</b>
Selskabet har deponeret kr. 400.000 af de likvide midler til fordel for Dansk Ejendomsmæglerforening/Dansk Ejendomsmæglerforenings Garantifond og Nykredit Mægler A/S.					
